

RECEBEMOS DE SILVA SELECT COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 212 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	SILVA SELECT COMERCIO LTDA Rua Obidos, 600 A Cidade Velha - 66020-448 Belem - PA - Fone: (91) 98594-0671	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 212 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 5	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15250539970044000180550010000002121252483573 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250026014320
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157303012	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 39.970.044/0001-80

DESTINATÁRIO/EMITENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DE EMISSÃO 27/05/2025
ENDEREÇO AV PAPA JOAO PAULO II, 1852 CAMARA MUNICIPAL		BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA	CEP 68645-000
MUNICÍPIO Bonito		FONE/FAX (91) 3803-1298	UF PA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9.882,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9.882,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001102	ALCOOL EM GEL FRASCO DE 500ML	39241000	0102	5102	FRASCO	10,000	10,65	106,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001103	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 96	39241000	0102	5102	CX	5,000	219,00	1.095,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001104	ALCOOL ETILICO	39241000	0102	5102	CX	8,000	184,12	1.472,96	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001105	AMACIANTE	34011900	0102	5102	UN	10,000	9,38	93,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001106	AGUA SANITARIA	39241000	0102	5102	CX	20,000	39,13	782,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001107	BALDE PLASTICO 15 LT	39249000	0102	5102	UN	5,000	24,00	120,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001108	BALDE PLASTICO 20 LT	39249000	0102	5102	UN	5,000	24,00	120,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001109	BALDE PLASTICO 60 LT	39249000	0102	5102	UN	5,000	20,00	100,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001110	DESINFETANTE	34029090	0102	5102	CX	20,000	39,97	799,40	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001111	DESODORIZADOR DE AR AROMATIZANTE DE AMBIENTE	34029090	0102	5102	UN	10,000	15,73	157,30	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001112	DETERGENTE 500ML CX C/24 UND	39241000	0102	5102	CX	10,000	5,01	50,10	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO: N202500001 - DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA AG: 3229 C/C: 2164-2 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO

RECEBEMOS DE SILVA SELECT COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 212 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	SILVA SELECT COMERCIO LTDA Rua Obidos, 600 A Cidade Velha - 66020-448 Belem - PA - Fone: (91) 98594-0671	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 212 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 5	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15250539970044000180550010000002121252483573 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250026014320
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157303012	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 39.970.044/0001-80

DESTINATÁRIO/EMITENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DE EMISSÃO 27/05/2025	
ENDEREÇO AV PAPA JOAO PAULO II, 1852 CAMARA MUNICIPAL		BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA	CEP 68645-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 27/05/2025
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX (91) 3803-1298	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9.882,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9.882,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001113	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	39241000	0102	5102	UN	10,000	8,22	82,20	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001114	ESFREGAO MOP P/LIMPEZA DE CHAO	39241000	0102	5102	UN	10,000	12,86	128,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001115	ESPANADOR SINTETICO	39241000	0102	5102	PCT	5,000	16,75	83,75	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001116	ESPONJA DE ACO PCT C14 UND	34029090	0102	5102	PCT	10,000	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001117	ESPONJA DUPLA FACE	34029090	0102	5102	CX	10,000	1,23	12,30	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001118	ESCOVA DE LIMPEZA	39241000	0102	5102	UN	10,000	5,78	57,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001119	FLANELA	63071000	0102	5102	UN	10,000	6,96	69,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001120	INSENTICIDA EM AEROSSOL 300 ML	39241000	0102	5102	UN	10,000	13,52	135,20	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001121	ISQUEIRO	96131000	0102	5102	UN	10,000	9,47	94,70	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001122	LIMPA ALUMINIO DE 500ML	39241000	0102	5102	UN	10,000	7,59	75,90	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001123	LIMPA FORNO 250 ML	39241000	0102	5102	UN	20,000	15,51	310,20	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO: N202500001 - DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA AG: 3229 C/C: 2164-2 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO

RECEBEMOS DE SILVA SELECT COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 212 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	SILVA SELECT COMERCIO LTDA Rua Obidos, 600 A Cidade Velha - 66020-448 Belem - PA - Fone: (91) 98594-0671	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 212 SÉRIE: 1 PÁGINA 3 DE 5	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15250539970044000180550010000002121252483573 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250026014320
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157303012	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 39.970.044/0001-80

DESTINATÁRIO/EMITENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DE EMISSÃO 27/05/2025
ENDEREÇO AV PAPA JOAO PAULO II, 1852 CAMARA MUNICIPAL		BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA	CEP 68645-000
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX (91) 3803-1298	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9.882,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9.882,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001124	LIMPA VIDRO 500 ML	39241000	0102	5102	UN	10,000	20,36	203,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001125	LIXEIRA PLASTICO 10 LT	39241000	0102	5102	UN	10,000	42,00	420,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001126	LIXEIRA PLASTICA 15 LT	39241000	0102	5102	UN	5,000	84,52	422,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001127	NAFTALINA 50G	29029020	0102	5102	UN	10,000	3,38	33,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001128	PAPEL HIGIENICO	48181000	0102	5102	FD	10,000	8,97	89,70	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001129	PAPEL TOALHA	48183000	0102	5102	UN	10,000	8,30	83,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001130	PAPEL TOALHA INTERFOLHA CX C/1000 FLS	48183000	0102	5102	PCT	20,000	19,00	380,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001131	PEDRA SANITARIA 25G	38089419	0102	5102	UN	10,000	5,46	54,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001132	PRENDEDOR DE ROUPA PCT C/12 UND	39249000	0102	5102	PCT	20,000	5,29	105,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001133	PANO DE CHAO	63071000	0102	5102	UN	10,000	5,65	56,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001134	RODINHO DE PIA	39249000	0102	5102	UN	20,000	3,98	79,60	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO: N202500001 - DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA AG: 3229 C/C: 2164-2 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO

RECEBEMOS DE SILVA SELECT COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 212 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	SILVA SELECT COMERCIO LTDA Rua Obidos, 600 A Cidade Velha - 66020-448 Belem - PA - Fone: (91) 98594-0671	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 212 SÉRIE: 1 PÁGINA 4 DE 5	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15250539970044000180550010000002121252483573 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250026014320
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157303012	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 39.970.044/0001-80

DESTINATÁRIO/EMITENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DE EMISSÃO 27/05/2025
ENDEREÇO AV PAPA JOAO PAULO II, 1852 CAMARA MUNICIPAL	BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA	CEP 68645-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 27/05/2025
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX (91) 3803-1298	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9.882,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9.882,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001135	RODO PEQUENO	39249000	0102	5102	UN	10,000	9,05	90,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001136	RODO PLASTICO 40 CM	39249000	0102	5102	UN	10,000	9,74	97,40	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001137	SABAO EM BARRA	34011900	0102	5102	UN	20,000	5,79	115,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001138	SABAO EM PO	34011900	0102	5102	FD	12,000	46,52	558,24	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001139	SABONETE LÍQUIDO	34011900	0102	5102	UN	10,000	30,90	309,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001140	SACO PARA LIXO	39232910	0102	5102	UN	10,000	5,50	55,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001141	SACO PARA LIXO 100 LT	39232910	0102	5102	PCT	10,000	4,35	43,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001142	SACO PARA LIXO 30 LT	39232910	0102	5102	PCT	10,000	5,24	52,40	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001143	SACO PARA LIXO 50 LT	39232910	0102	5102	PCT	10,000	6,89	68,90	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001144	SODA CAUSTICA	38085929	0102	5102	FRASCO	5,000	29,55	147,75	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001145	SOLUCAO DE LIMPEZA MULTIUSO	38085929	0102	5102	UN	10,000	8,00	80,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO: N202500001 - DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA AG: 3229 C/C: 2164-2 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE SILVA SELECT COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 212 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	SILVA SELECT COMERCIO LTDA Rua Obidos, 600 A Cidade Velha - 66020-448 Belem - PA - Fone: (91) 98594-0671	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 212 SÉRIE: 1 PÁGINA 5 DE 5	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15250539970044000180550010000002121252483573 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250026014320
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157303012	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 39.970.044/0001-80

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		34.688.721/0001-58	27/05/2025
ENDEREÇO AV PAPA JOAO PAULO II, 1852 CAMARA MUNICIPAL	BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA	CEP 68645-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 27/05/2025
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX (91) 3803-1298	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9.882,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9.882,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001146	SACO PLASTICO PARA LIXO 20 LT	39232910	0102	5102	UN	10,000	4,96	49,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001009	VASSOURA DE PIACA VA 60 CM	96032900	0102	5102	UN	5,000	15,66	78,30	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001147	VASSOURA DE PIACA VA	39241000	0102	5102	UN	10,000	15,58	155,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001008	VASSOURA NYLON	96032900	0102	5102	UN	5,000	14,64	73,20	0,00	0,00	0,00		0,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVA AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO: N202500001 - DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA AG: 3229 C/C: 2164-2 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	